
 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 

от 12.02.2019  № 327    

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского округа Фрязино  

от 29.03.2018 № 249 «О принятии Положения 

«О Контрольно-счетной палате городского 

округа Фрязино» 

 
  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.12.2018 № 559-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 

Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом городского округа Фрязино Московской 

области 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л: 

 

1. Внести изменения в Положение «О Контрольно-счетной палате 

городского округа Фрязино», принятое решением Совета депутатов городского 

округа Фрязино от 29.03.2018 № 249  (прилагаются). 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н. 

 

 
  
Председатель Совета депутатов                                                       К.Р. Тихонов 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского  округа   Фрязино 

от  12.02.2019   № 327 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положение «О Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино» 

 

 1. В статье 7: 

 1.1. Часть 2  дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

 «5. наличия основания, предусмотренного частью 3 настоящей статьи.». 

 1.2. В части  3 слова «муниципальные должности в Контрольно-счетной 

палате» заменить словами «должности председателя и аудитора Контрольно-

счетной палаты». 
 

 

 

Глава городского округа         К.В. Бочаров 

 

 

 


